
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  25.04.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego 
przedmiotem są dostawy niesterylnego sprzętu jednorazowego użytku. Nr sprawy 06/PN/23 
 
(1)Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osobno rozmiar 2 oraz rozmiar 3 do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
(2)Pytania wykonawcy drugiego:. 

Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania 
jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, 
sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający 
zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania 
jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, 
testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i 
dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są 
zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

Dotyczy Umowy: 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar: 

- par. 3 ust. 3 i 9 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu naliczania kar na – 0,5 
% wartości niedostarczonego/reklamowanego towary za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 
dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy 

 

- par. 3 ust. 12 – Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie łącznej wartości kard poziomu 
15% wartości umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

Dotyczy pakietu 1 pozycje 2 



 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego w 
rozmiarze 12cm x 200m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Dotyczy pakietu 1 pozycja 8 

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego białego w 
rozmiarze 60x60cm w opakowaniu po 750 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 9 

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego białego i zielonego 
pakowanego oddzielnie ( nie naprzemiennie ) w opakowaniach po 126 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 10 

4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego białego i zielonego 
pakowanego oddzielnie ( nie naprzemiennie ) w opakowaniach po 252 sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 11 

5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny SMS w kolorze zielonym o 
następujących parametrach: wytrzymałość na rozciąganie w kierunku walcowania nie 
mniej niż 92,1 N, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 44,2 N, wytrzymałość na 
wydłużenie w kierunku walcowania nie mniej niż 117,8 % w kierunku poprzecznym nie 
mniej niż 93,0 %, wodoszczelność nie mniej niż 4129 Pa, wydłużenie nie mniej niż 70% w 
kierunku walcowania oraz niemniej niż 65% w kierunku poprzecznym, przesiąkliwość nie 
mniej niż 590 mm, gramatura nominalna 55 g/m2 w rozmiarze 120x120 cm w opakowaniu 
250 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 12 

6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny SMS w kolorze niebieskim o 
następujących parametrach: wytrzymałość na rozciąganie w kierunku walcowania nie 
mniej niż 92,1 N, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 44,2 N, wytrzymałość na 
wydłużenie w kierunku walcowania nie mniej niż 117,8 % w kierunku poprzecznym nie 
mniej niż 93,0 %, wodoszczelność nie mniej niż 4129 Pa, wydłużenie nie mniej niż 70% w 
kierunku walcowania oraz niemniej niż 65% w kierunku poprzecznym, przesiąkliwość nie 
mniej niż 590 mm, gramatura nominalna 55 g/m2 w rozmiarze 120x120 cm w opakowaniu 
250 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 13 

7.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokochłonnych papierowych 
wkładek absorpcyjnych o gramaturze 70g/m², wymiarach 30x60 cm pakowanych po 300 
szt. (odpowiednie przeliczenie z zaokrągleniem opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 1 pozycja 14 



 

8.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych plastikowych plomb 
bez wskaźnika procesu sterylizacji pakowanych po 1000 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:  

Pakiet nr.2. Pyt.1.poz.1,2,6. Zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego i ustawą o ZP, 
oferujemy równoważny system w skutecznym odsysaniu a zarazem bezpieczny ze 
względu na właściwości antybakteryjne(badania do wglądu zamawiającego) o 
następujących cechach szczegółowych - prosimy o dopuszczenie. Wkłady posiadają 
w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia). Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest 
uniwersalny(także do dużych objętości): kątowy, gładki, rozszerzający się, przez co 
jest dostosowany do drenów o różnej średnicy, trwale załączony z pokrywą aby unikać 
przypadkowego rozszczelnienia. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, 
zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z 
odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do 
wygodnego demontażu, zatyczkę do zabezpieczenia portu pacjenta, szeroki port do 
zadawania środka żelującego lub pobierania próbek, automatyczne odcięcie ssania po 
napełnieniu wkładu. Wkłady(certyfikowane jako produkt medyczny ze znakiem CE, 
spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych). 
Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu pakowane w formie częściowo sprasowanej 
dla zmniejszenia objętości . Wkłady o pojemności 1000ml,2000ml, każdy wkład z 
fabrycznie nadrukowaną datą ważności i numerem serii .  Kanistry (okrągłe 1000ml, 
2000ml) kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową która umożliwia 
prowadzenie dokładnego bilansu płynów, bez stosowania dodatkowych urządzeń, z 
możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i 
sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania. Kanistry z 
przezroczystego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, certyfikowane 
jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich 
regulacjach prawnych. Wkłady i pojemniki są oznakowane znakiem CE (do wglądu 
deklaracja zgodności) i są wzajemnie kompatybilne. Zgoda Zamawiającego umożliwi 
zaoferowanie nowoczesnych, bezpiecznych wkładów, ze względu na cechy 
użytkowe(szczelność, prostotę użytkowania) oraz na opatentowaną, antybakteryjną 
technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami 
laboratoryjnymi zleconymi przez producenta, wg. ISO 22196 – do wglądu dla 
zamawiającego). Oferowany system jest konkurencyjny cenowo. W 
przypadku nie dopuszczenia, prosimy o merytoryczne uzasadnienie.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający wymaga złożenia próbek w cz. 2 dla poz. 1,2 i 6 po 1 sztuce 
 
 
Pyt.2.poz.3. Prosimy o dopuszczenie do wyceny żelu w wiaderkach 4kg z 
odpowiednim przeliczeniem.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pyt.3. poz.3. Czy nie zaszła pomyłka w ilości zamawianego środka żelującego?  
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w , poz. 3. Żel do wkładów 
workowych winno być 60 szt.  
 
Pyt.4.poz.4. Ze względu na inne rozwiązania techniczne, w oferowanym systemie 
występuje łącznik prosty, mocowany w pokrywie wkładu, prosimy o dopuszczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

(4) Pytania wykonawcy czwartego: 
 

Dotyczy pakietu 3, poz. 1. 
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu 
 



 

Dotyczy pakietu 4, poz. 1,2,3. 
Prosimy o wydzielenie pozycji 1,2,3 do odrębnego pakietu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu 
 
 
Dotyczy pakietu 7. 
Prosimy o dopuszczenie masek w zakresie rozmiarowym: 1 – niemowlęca (S), 2 – 
niemowlęca (M), 3 – pediatryczna, 4- dorosły (S), 5, - dorosły – (M), 6 – dorosły (L), 7 – 
dorosły (XL). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca 
w formularzu cenowym umieści informację dot. stosowanych rozmiarów 
odpowiadających rozmiarom stosowanym przez Zamawiającego. 
 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy proponowanych zapisów w umowie - § 3. 
pkt. 3 - Prosimy o zmianę wysokości kary ze 100 zł na 50 zł, za każdy dzień opóźnienia. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy 
 
 
pkt. 9 - Prosimy o zmianę wysokości kary ze 100 zł na 50 zł, za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości kar 
umownych do 10%? 
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne 
do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów 
medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do 
proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy 

 
Zamawiający zmienia Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

 
`Wraz z ofertą Wykonawca składa wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe: 

1. Przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą:  
1.1. Wymaga się złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków 
dowodowych, nie podlegających uzupełnieniu: 
1.1.1.  Opis produktu zawierający dane techniczne i zdjęcia katalogowe, dla wszystkich 
części i dla wszystkich pozycji 
1.1.2. Część nr 1 
a) Pozycje od 1 do 7: Zamawiający wymaga rękawy papierowo-foliowe, w tym papier o 
gramaturze min. 60 g/m2, folia min. pięciowarstwowa, wysoka wytrzymałość 
mechaniczna. Wszystkie napisy i wskaźniki mają być umieszczone poza obszarem 
wypełnienia, jednoznacznie oznaczony kierunek otwierania. Na opakowaniu 
umieszczony wskaźnik chemiczny sterylizacji parą wodną. Wymagana charakterystyka 
papieru i folii wydana przez producenta, w celu potwierdzenia i oceny parametrów 
wytrzymałościowych. 
b) Pozycje od 8 do 12: Zamawiający wymaga aby papier krepowany posiadał gramaturę 
min. 60 g/m2. Potwierdzenie gramatury papieru oraz parametrów wytrzymałościowych 
przez producenta, a nie dystrybutora. 

2. Niezłożenie oświadczeń lub dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 lub złożenie 
dokumentów wskazujących na niezgodność oferowanego sprzętu z wymaganiami, 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia będzie 
skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  



 

3. Zamawiający odrzuci ofertę w przypadku niezłożenia wraz z ofertą 
przedmiotowych środków dowodowych. 

4. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. 

5. Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnieniu 
 

Próbki: 
Cz. 2 poz: 1,2 i 6 – po 1 szt.  

 
Uwaga: próbki należy przesłać fizycznie w opakowaniu, trwale zabezpieczonym z adnotacją 
,,próbki do postępowania 6/PN/23 - nie otwierać przed terminem składania ofert” 
 
Zmianie ulega Rozdział X. Termin związania ofertą  
Termin związania Wykonawcy złożoną ofertą upływa w dniu 08.08.2023 r. (90 dni). 
 
Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert 
1)Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 11.05.2023 r do godz. 12.30. 

 
Zmianie ulega Rozdział XIII. Termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2023 r. godz. 13.10. 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... . 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice#_blank

